
 

                                                          

UCHWAŁA NR XXVI/150/20 

RADY GMINY DOBROMIERZ 

 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Dobromierz 

 

                     Na podstawie art. 226, art. 227, art. 230 ust. 6 i art. 231 Ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.869 z późn. zm.),  oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1.  Zmienia się załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVI/90/19 Rady Gminy Dobromierz z dnia 17 

grudnia 2019 r. pn. "Wieloletnia Prognoza Finansowa", który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2.  Zmienia się załącznik nr 2  do Uchwały Nr XVI/90/19 Rady Gminy Dobromierz z dnia 17 

grudnia 2019 r. pn. "Wykaz przedsięwzięć do WPF", który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

     

§ 3.  Zmienia się załącznik nr 3  do Uchwały Nr XVI/90/19 Rady Gminy Dobromierz z dnia 17 

grudnia 2019 r. pn. "Objaśnienia przyjętych wartości do WPF Gminy Dobromierz", który stanowi 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

     

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobromierz. 

 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Wiceprzewodniczący Rady 

                (-) Leszek Sokalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY NR XXVI/150/20 

RADY GMINY DOBROMIERZ 

 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Dobromierz 

 

    

1. Zmiany w załączniku nr 1  do Uchwały Nr XVI/90/19 Rady Gminy Dobromierz z dnia 17 

grudnia 2019 r. "Wieloletnia Prognoza Finansowa" wynikają ze zmian w budżecie Gminy 

Dobromierz na dzień 10 listopada 2020 r. 

 

2. Szczegóły zmian przeprowadzonych w załączniku nr 2 do Uchwały Nr XVI/90/19 Rady Gminy 

Dobromierz z dnia 17 grudnia 2019 r. "Wykaz przedsięwzięć do WPF"  opisane zostały w 

załączniku nr 3 „Objaśnienia przyjętych wartości do WPF Gminy Dobromierz", stanowiącym 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, a zmiany wynikają z ujednolicenia nazwy zadania 

inwestycyjnego, która po zmianie brzmi: „Budowa mechaniczno – biologicznej oczyszczalni 

ścieków w  Czernicy, gmina Dobromierz” w ramach  Działania: Gospodarka wodno – ściekowa 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014 – 2020 z wykazem 

przedsięwzięć do WPF oraz zmianą planowanych rozchodów w związku z rezygnacją z emisji 

obligacji komunalnych w 2020 roku i zastąpieniem ich kredytem długoterminowym.  

 

 

 

 

                 WÓJT 

             (-) Jerzy Ulbin  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

































 

 
                Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXVI/150/20 

                                              Rady Gminy Dobromierz 

                     z dnia 10 listopada 2020 r. 

 

OBJAŚNIENIA PRZYJĘTYCH WARTOŚCI  

DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ GMINY DOBROMIERZ 

 

ZMIANY W ROKU 2020  

 

Zmiany planowanych dochodów i wydatków wynikają ze zmian w budżecie Gminy Dobromierz 

na dzień 10 listopada 2020 r. 

 

Zmianie ulegają: 

- dochody ogółem (poz.1) +172.970,98zł, 

- dochody bieżące (poz.1.1) +172.970,98zł, 

- z tytułu dotacji i środków na cele bieżące (poz. 1.1.4) +172.970,98zł, 

- wydatki ogółem (poz. 2) +172.970,98zł, 

- wydatki bieżące (poz. 2.1) +132.970,98zł, 

- na wynagrodzenia i pochodne(poz. 2.1.1) +965,35zł, 

- wydatki majątkowe (poz.2.2, 2.2.1) +40.000,00zł, 

- różnica między doch. Bieżącymi a wydatkami bież. (poz. 7.1 i 7.2) +40.000,00zł, 

- wydatki bieżące na programy, projekty… (poz. 9.3, 9.3.1) +683,00zł, 

- wydatki majątkowe na programy, projekty…(poz. 9.4, 9.4.1) +40.000,00zł, 

- wydatki objęte limitem z art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy (poz. 10.1) +40.000,00zł, 

   z tego majątkowe (poz. 10.1.2) +40.000,00zł. 

 

Po wprowadzonych zmianach planowane w latach 2020 – 2021 przychody, rozchody oraz kwota 

długu pozostaje bez zmian.  

 

W związku z rezygnacją gminy Dobromierz z emisji obligacji komunalnych w roku 2020 i 

zastąpieniem ich kredytem długoterminowym  równym zaplanowanej emisji, tj. 1.900.000,00zł 

zmianie ulegają planowane rozchody budżetu w latach 2022 – 2032 oraz kwota długu w latach 2022 

– 2032, co przedstawiono w prognozie kwoty długu stanowiącej załącznik do objaśnień przyjętych 

wartości.  

Poniższa tabela przedstawia w/w zmiany dokonane w wybranych pozycjach WPF 

 
Rok Dochody 

ogółem  

(poz. 1) 

Dochody 

bieżące (poz. 

1.1) 

Pozostałe 

dochody 

bieżące (poz. 

1.1.5) 

Wynik 

budżetu (poz. 

3) 

Rozchody 

budżetu -spłaty 

rat  

(poz. 5, 5.1 i 

poz. 10.6) 

Kwota długu 

(poz. 6) 

2022 +100.000 +100.000 +100.000 +100.000 +100.000 -100.000 

2023 +100.000 +100.000 +100.000 +100.000 +100.000 -200.000 

2024 +150.000 +150.000 +150.000 +150.000 +150.000 -350.000 

2025 +150.000 +150.000 +150.000 +150.000 +150.000 -500.000 

2026 +250.000 +250.000 +250.000 +250.000 +250.000 -750.000 

2027 +300.000 +300.000 +300.000 +300.000 +300.000 -1.050.000 

2028 -200.000 -200.000 -200.000 -200.000 -200.000 -850.000 

2029 -200.000 -200.000 -200.000 -200.000 -200.000 -650.000 

2030 -200.000 -200.000 -200.000 -200.000 -200.000 -450.000 

2031 -200.000 -200.000 -200.000 -200.000 -200.000 -250.000 

2032 -250.000 -250.000 -250.000 -250.000 -250.000 0 

 



 

 

 

 

Zaplanowany wykup obligacji komunalnych w latach 2024 – 2032 ulega wykreśleniu a zastępuje się 

go spłatą kredytu długoterminowego w latach 2022 – 2027, co przedstawiono w poniższej tabeli  

 

 
Rok Zaplanowany wykup obligacji komunalnych  

(z emisji na 2020 rok, tj.  1.900.000,00zł) 

Zaplanowana spłata kredytu 

długoterminowego z 2020 roku,  

tj. 1.900.000,00zł 

 Przed zmianą Po zmianie 

2022 0 100.000 

2023 0 100.000 

2024 250.000 400.000 

2025 250.000 400.000 

2026 150.000 400.000 

2027 200.000 500.000 

2028 200.000 0 

2029 200.000 0 

2030 200.000 0 

2031 200.000 0 

2032 250.000 0 

 

 

 

ZMIANY W WYKAZIE PRZEDSIĘWZIĘĆ DO WPF 

 

W wydatkach majątkowych na programy, projekty lub zadania związane z programami 

realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

 

W związku ze złożonym wnioskiem o dofinansowanie projektu w ramach RPO WD 2014-2020 

współfinansowanego ze środków EFRR i wytycznymi wskazanymi przez IPAW, zmienia się nazwę 

zadania inwestycyjnego, tj: 

Nazwa zadania przed zmianą: 

Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Czernica gm. Dobromierz 

Nazwa zadania po zmianie: 

Budowa mechaniczno – biologicznej oczyszczalni ścieków w Czernicy, gmina Dobromierz. 


	150.pdf
	zał nr 1.pdf
	zał nr 2.pdf
	Załącznik Nr 3.pdf

